

# Ocean Ventures ApS

Amerika Plads 21 B, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 39 34 79

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ocean Ventures ApS Amerika Plads 21 B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 39 34 79
	Stiftet: 20. oktober 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Napcentre Europe ApS, København Amerika Plads 21 ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Leaf Packaging ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i kapitalandele og aktier og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -586 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.154 t.kr. mod -4.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-586.456</b>	<b>-181.935</b>
1 Personaleomkostninger	-360.379	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.655	-196.035
Andre driftsomkostninger	-113.007	-97.245
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.362.497</b>	<b>-475.215</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.524.499	-749.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.419	0
Andre finansielle indtægter	8.857.876	3.543.406
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.237.737	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.673	-7.569.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.837.889</b>	<b>-5.251.049</b>
Skat af årets resultat	-1.683.509	955.369
<b>Årets resultat</b>	<b>1.154.380</b>	<b>-4.295.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.154.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.295.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.154.380</b>	<b>-4.295.680</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.422.625	6.565.350
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	786.408	946.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.209.033</u>	<u>7.511.688</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.543.956	4.266.491
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000	0
Andre kapitalandele	9.207.289	7.863.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.771.245</u>	<u>12.130.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.980.278</u></b>	<b><u>19.641.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.775.972	5.259.578
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	921.800	0
Udskudte skatteaktiver	0	601.232
Tilgodehavende selskabsskat	270.771	726.913
Andre tilgodehavender	1.997	17.836.490
Periodeafgrænsningsposter	8.148	5.807
Tilgodehavender i alt	<u>6.978.688</u>	<u>24.430.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	119.072.472	103.694.213
Værdipapirer i alt	<u>119.072.472</u>	<u>103.694.213</u>
Likvide beholdninger	<u>1.061.173</u>	<u>1.035.669</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>127.112.333</u></b>	<b><u>129.159.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.092.611</u></b>	<b><u>148.801.828</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	148.333.258	147.178.878
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>148.383.258</b>	<b>147.228.878</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	264.115	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>264.115</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	479.468	415.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	817.762	78.411
Anden gæld	127.294	1.065.794
Periodeafgrænsningsposter	20.714	13.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.445.238	1.572.950
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.445.238</b>	<b>1.572.950</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>150.092.611</b>	<b>148.801.828</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	359.811	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<b>360.379</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	147.178.878	151.474.558
Årets overførte overskud eller underskud	1.154.380	-4.295.680
	<b>148.333.258</b>	<b>147.178.878</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har over for de tilknyttede selskab Napcentre Europe ApS tilkendegivet, at finansiering af selskabernes drift vil blive opretholdt minimum året 2020 ud.		
Selskabet har over for Leaf Packaging ApS tilkendegivet, at ville støtte dette selskab finansielt som minimum indtil 31. december 2021, hvis det skulle være nødvendigt for at opretholde selskabets drift.		
Selskabet har i forbindelse med investering i andre kapitalandele afgivet tilsagn om yderligere indskud af i alt 512.000 EUR og 219.000 USD herunder garantier for 271.754 DKK.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
